
2023年 7月 15日  

会員各位 

 

HOS体操教室 高槻校  

大阪府高槻市萩之庄 3-47-2  

TEL：072-669-8722  

支配人：藤城 将兵  

     

木曜日クラス増設・体験会 延期のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、兼ねてより予定しておりました木曜日クラスの増設及び体験会の新規受付につきまして、 

担当予定コーチの体調不良により、急遽ではございますが、当面の間延期 とさせていただきます。 

 

お客様に置かれましてはレッスンを楽しみにお待ちいただいておりましたところ 

突然のお知らせとなってしまい申し訳ございません。 

ご不明な点等ございましたら、フロントまでお問い合わせください。 

 

 

 

敬具 


